
Seznam cirkulačního souboru
fVMA5

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

182327/CI N 312110182327 100 praktických použití aromaterapie / Danièle Festy ; z francouzského originálu 100 réflexes aromathérapie přeložila Jitka ChmelařováFesty, Danièle
184433/CI MB 312110184433 365 tučňáků / Jean-Luc Fromental, Joëlle Jolivet Fromental, Jean-Luc,
192417/CIP B 312110192417 A na nebi čekají hvězdy / Lori Nelson Spielmanová ; přeložila Michaela KlevisováSpielman, Lori Nelson
183731/CI MB 312110183731 Abeceda v hádankách / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Zdeňka ŠtudlarováPospíšilová, Zuzana,
180166/CI N 312110180166 Alzheimer se dá léčit : návrat do zdravého života / Michael Nehls ; z německého originálu Alzheimer ist heilbar : rechtzeitig zurück in ein gesundes Leben ... přeložila Libuše StaňkováNehls, Michael,
196936/CI N 312110196936 Americký deník / Jana Ciglerová Ciglerová, Jana
192984/CIP MB 312110192984 Ať žijí štěňata!. Bišonek hledá domov / Susan Hughesová ; ilustrovala Leanne Fransonová ; překlad: Jana VlčkováHughes, Susan,
199569/CIP B 312110199569 Báječný čas života / Abby Williamsová ; přeložil Boleslav RyljakWilliams, Abby,
185505/CI B 312110185505 Běh života s úsměvem / Zuzana Součková Součková, Zuzana,
198389/CIP N 312110198389 Bonjour, živote! : cesta, která mě naučila žít s roztroušenou sklerózou / Marine Barnérias ; z francouzského vydání Seper hero ... přeložila Hana JovanovičováBarnérias, Marine
198033/CIP N 312110198033 Bůh nefunguje : a proto v něho věřím / Thomas Frings ; z německého originálu Gott funktioniert nicht - deswegen glaube ich an ihn přeložil Zdeněk JančaříkFrings, Thomas,
202399/CIP MN 312110202399 Byl jednou jeden život. Srdce / scénář: Jean-Charles Gaudin ; komiksové zpracování podle původního scénáře Alberta Barillého ; kresby a barvy: Minte ; podle kreseb Jeana Barbauda ; z francouzského originálu Il était une fois la vie - Le coeur ... přeGaudin, Jean-Charles,
189657/CI B 312110189657 Caesarův trůn / Steven Saylor ; z anglického originálu The throne of Caesar .... přeložila Naďa FuniokováSaylor, Steven,
178505/CI MN 312110178505 Co má vědět správný Čech : 111 velkých vyprávění o malé zemi / Michal Vaněček ; ilustroval Václav RážVaněček, Michal,
201207/CIP B 312110201207 Čajová dívka z Kolibříkové ulice / Lisa See ; z anglického originálu The tea girl of Hummingbird lane ... přeložila Petra AndělováSee, Lisa,
177466/CI B 312110177466 Černooké Zuzany / Julia Heaberlin ; přeložila Bohuslava NovákováHeaberlin, Julia
187156/CI MB 312110187156 Čertí babička / Iva Gecková ; ilustrace Drahomír Trsťan Gecková, Iva
182186/CI MN 312110182186 Darebák David a duchové / Francesca Simonová ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Gisela KubrichtováSimon, Francesca
198244/CIP MB 312110198244 Detektiv Prdelka a obr mizící ve tmě / Troll ; překlad: Marek MikešTroll
198250/CIP MB 312110198250 Divadélko se zvířátky na dvorku : moudré pohádky s výchovným poučením / napsala: Romana Suchá ; ilustroval: Petr PalmaSuchá, Romana,
199134/CIP B 312110199134 Divadlo světla : román z barokní Prahy / Anne Delaflotte Mehdevi ; přeložila Danuše NavrátilováDelaflotte Mehdevi, Anne,
177235/CI B 312110177235 Do tmy / Anna Bolavá Bolavá, Anna,
191959/CIP B 312110191959 Dobrá matka / Sinéad Moriarty ; z anglického originálu The good mother ... přeložil Radovan ZítkoMoriarty, Sinéad
198252/CIP N 312110198252 Dobroběžník mezi světy / Marek Jelínek Jelínek, Marek
174581/CI B 312110174581 Dokonalé ticho / Rosamund Luptonová ; z anglického originálu The quality of silence ... přeložila Věra KláskováLupton, Rosamund,
174584/CI B 312110174584 Druhý život / S. J. Watson ; z anglického originálu Second life ... přeložil Radovan BarošWatson, S. J.
189906/CI B 312110189906 Duch znojemských katakomb / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,
182906/CI B 312110182906 Dům špiónů / Daniel Silva ; překlad: Marek Drda Silva, Daniel,
195202/CIP B 312110195202 Dům v podhradí : skrývá dávná tajemství / Jaroslava ČernáČerná, Jaroslava,
195204/CIP B 312110195204 Hitlerovy ukradené děti : projekt Lebensborn a pátrání jedné ženy po její pravé identitě / Ingrid von Oelhafen a Tim Tate ; z anglického originálu Hitler's forgotten children ... přeložil Martin VondrášekOelhafen, Ingrid von,
192455/CIP B 312110192455 Hodiny z olova / Radka Denemarková Denemarková, Radka,
177147/CI N 312110177147 Chia semínka : zdraví, energie, omlazení a chuť do života / Brigitte Hamanová ; z německého originálu Chia Samen ... přeložila Doris HrušováHamann, Brigitte
178672/CI MB 312110178672 Chlapec na vrcholu hory / John Boyne ; z anglického originálu The boy at the top of the mountain ... přeložil Petr ŠtádlerBoyne, John,
192638/CIP B 312110192638 Jediný příběh / Julian Barnes ; přeložil Petr Fantys Barnes, Julian,
202425/CIP MN 312110202425 Kabrňáci : vyhlašujeme pátrání / ilustrovala Anna Aňos Kubecová ; Sabina Konečná, Tomáš FilipiKubecová, Anna Aňos,
174908/CI MB 312110174908 Kája, super frája. 6, To je věda! / D. L. Greenová ; ilustrace Josh Alves ; překlad Zdeněk KubíkGreen, D. L.
178697/CI MB 312110178697 Kapitán Flint je zase in / Torsten Wohlleben & Jutta Wetzel ; překlad Ivana Führmann VízdalováWohlleben, Torsten,
189675/CI N 312110189675 Karel Gott : zůstal svůj / Michaela Remešová, Roman SchusterRemešová, Michaela,
184378/CI B 312110184378 Katova dcera a hra se smrtí / Oliver Pötzsch ; z německého originálu Der Henkerstochter und das Spiel des Todes ... přeložila Jana PecharováPötzsch, Oliver,
199605/CIP B 312110199605 Když jsi odešel / Brooke Harrisová ; z anglického originálu When you're gone ... přeložila Markéta JansováHarris, Brooke
199170/CIP B 312110199170 Když má štěstí kliku / Aurélie Valognes ; z francouzského originálu Au petit bonheur la chance! ... přeložila Kateřina ŠtáblováValognes, Aurélie,
201080/CIP B 312110201080 Keltské impérium : dobrodružství Dirka Pitta / Clive Cussler a Dirk Cussler ; z anglického originálu Celtic empire ... přeložila Eva KadlecováCussler, Clive,
199175/CIP N 312110199175 Kéž by to naši četli / Philippa Perryová ; z anglického originálu The book you wish your parents had read (and your children will be glad that you did) ... přeložila Eva SlámováPerry, Philippa,
177253/CI B 312110177253 Kluk z kostek / Keith Stuart ; přeložila Johana Eliášová Stuart, Keith
203062/CIP B 312110203062 Kniha ztracených přátel / Lisa Wingate ; přeložila Anna KřivánkováWingate, Lisa
182494/CI B 312110182494 Knihkupectví u osamělých srdcí / Annie Darlingová ; přeložila Lucie KřesťanováDarling, Annie
191387/CI MB 312110191387 Knihožrouti. 3, tajný čtenářský spolek / Klára Smolíková ; ilustrovala Bára BuchalováSmolíková, Klára,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

180220/CI N 312110180220 Kouzla z květin / Martina Šedová, Lenka Foltýnová Šedová, Martina
184478/CI N 312110184478 Kreativní nápady pro každého / Sophie Pesterová, Catharina Brunsová ; z anglického originálu Supercraft ... přeložila Alena BezděkováPester, Sophie
199706/CIP MB 312110199706 Kuba & Osvald. Skřítek se stěhuje / Eva Daxová ; ilustrace Sabine Dullyová ; z německého originálu Jeppe & Osvald: ein Wichtel zieht ein ... přeložila Martina BrčákováDax, Eva,
192475/CIP B 312110192475 Laila / Josef Rubáš Rubáš, Pepa,
174606/CI B 312110174606 Levá ruka boží. Čtyří poslední věci ; Tlukot křídel smrti / Paul Hoffman ; přeložil Pavel MedekHoffman, Paul
187205/CI N 312110187205 Líná máma : jak vychovat samostatné dítě / Bykova Anna ; z ruského originálu Kak stať "lenivoj mamoj" ... přeložil Rudolf ŘežábekBykova, Anna Aleksandrovna,
185241/CI B 312110185241 Lovci ohně / Mons Kallentoft ; ze švédského originálu Eldjägarna ... přeložila Eva NováčkováKallentoft, Mons,
194776/CIP MB 312110194776 Malá Ema / Zuzana Barilová ; ilustrovala Markéta VydrováBarilová, Zuzana
197016/CI MB 312110197016 Mám vlkodlaka ve stanu! / Pamela Butchart ; ilustroval Thomas Flintham ; překlad Romana Bičíková, Zuzana BičíkováButchart, Pamela
177184/CI MB 312110177184 Manolito na cestách / Elvira Lindo ; ilustroval Emilio Urberuaga ; přeložila Eva ŠaškováLindo, Elvira,
185259/CI B 312110185259 Mise Saturn / John Sanford a Ctein ; přeložil: Marek ČtrnáctSandford, John,
202718/CIP B 312110202718 Mráz pod kůží / Allie Reynoldsová ; přeložila Tereza Marková VláškováReynolds, Allie
178727/CI B 312110178727 Můj dědeček by mě popravil : příběh vnučky Amona Götha, nacistického "řezníka" ze Schindlerova seznamu / Jennifer Teegeová, Nikola Sellmairová ; přeložila Miloslava HnízdilováTeege, Jennifer,
196868/CI B 312110196868 Naděje pro Fleetwood / Stacey Hallsová ; z anglického originálu The familiars ... přeložila Žaneta ZiecinováHalls, Stacey,
198085/CIP MN 312110198085 Nahlas, potichu, šeptem / Romana Romanyšyn a Andrij Lesiv ; z ukrajinského originálu Holosno, tycho, pošepky ... přeložila Helena PazdiorováRomanyšyn, Romana,
199211/CIP B 312110199211 Nanos : určují, co si myslíš / Timo Leibig ; z německého originálu Nanos přeložila Eva ŽočkováLeibig, Timo,
190448/CI N 312110190448 Neběhej, dej si slaninu : zesílíš, zeštíhlíš, jaképak copak / Grant Petersen ; z anglického originálu Eat bacon, don t́ jog ... přeložil David KorandaPetersen, Grant,
197022/CI B 312110197022 Někdy je hezké, že mě miluješ / Marie Vareilleová ; přeložila Hana DavidováVareille, Marie,
191627/CI B 312110191627 Neříkej, že nemáme nic / Madeleine Thienová ; přeložil David PetrůThien, Madeleine,
202441/CIP N 312110202441 Neviditelná žena : příběh agentky Virginie Hallové / Sonia Purnellová ; přeložila Jitka JiterskáPurnell, Sonia
191632/CI B 312110191632 Nezničitelná / Colin Falconer ; přeložila Lucie Johnová Falconer, Colin,
186705/CI B 312110186705 Odpusť, že jsem se vrátil / Iva Tajovská Tajovská, Iva,
191565/CI B 312110191565 Olga / Bernhard Schlink ; přeložila Jana Zoubková Schlink, Bernhard,
193069/CIP B 312110193069 Osvětimská ukolébavka / Mario Escobar ; překlad: Vladimír FuksaEscobar Golderos, Mario,
189823/CI B 312110189823 P.S. Líbíš se mi / Kasie Westová ; přeložila Adéla ŠpínováWest, Kasie
191779/CIP B 312110191779 Pačinko / Min Jin Lee ; z anglického originálu Pachinko ... přeložila Petra AndělováLee, Min Jin,
197030/CI B 312110197030 Padnout a vstát / Estelle Maskame ; z anglického originálu Dare to fall ... přeložila Pavla KubešováMaskame, Estelle
198185/CIP MB 312110198185 Pan Jezevec a paní Liška. 2, Rušná domácnost / Brigitte Luciani a Eve Tharlet ; přeložila Helena VoseckáLuciani, Brigitte,
195466/CIP N 312110195466 Paní smrt : vzpomínky Stalinovy odstřelovačky / Ljudmila Pavličenková ; předmluva Martin Pegler ; přeložil Jiří HutečkaPavlyčenko, Ljudmyla Mychajlìvna,
196736/CI B 312110196736 Pastýřka / Janet Whiteová ; přeložila Petra Nagyová White, Janet,
186048/CI B 312110186048 Pes / Kerstin Ekmanová ; překlad Jaroslav Bojanovský Ekman, Kerstin,
185280/CI MN 312110185280 Po stopách stoleté dámy : naše země 1918-2018 / Lenka Pecharová ; ilustrace Lukáš FibrichPecharová, Lenka
178586/CI B 312110178586 Po zemi bloudím dál / Rae Carsonová ; přeložila Kristýna WankováCarson, Rae,
184514/CI MB 312110184514 Počty pro předškoláky / Josef Lada, Hana Kneblová Kneblová, Hana,
190050/CI MN 312110190050 Pohádková kuchařka : kouzelné vaření pro děti / Pavla Šmikmátorová, Michala Šmikmátorová, Libor DrobnýŠmikmátorová, Pavla,
177782/CI MB 312110177782 Pohádky do kapsy / Stanislava Reschová ; ilustrace Magda Veverková-HrnčířováReschová, Stanislava,
187242/CI MB 312110187242 Pohádky o vláčcích a mašinkách / Martin Rosocha ; ilustrace Patricie CíslerováRosocha, Martin,
185289/CI N 312110185289 Posilování bez nářadí pro muže / Oliver Bertram ; z německého originálu Das Men's Health Workout ohne Geräte ... přeložila Milada BurianováBertram, Oliver,
198094/CIP MB 312110198094 Poslouchám pohádku a čtu podle obrázků / Marcela Kotová ; ilustrovala Veronika KubáčováKotová, Marcela
185586/CI B 312110185586 Pro tvoje dobro / Ellen Marie Wisemanová ; přeložila Jana VlčkováWiseman, Ellen Marie
201669/CIP B 312110201669 Proč je mámě všechno u ******! : deník děsné matky / Gill Sims ; přeložil Jakub ChodilSims, Gill
197062/CI MB 312110197062 Proč nehraje King Kong ping-pong? / Miloš Kratochvíl ; ilustroval Milan StarýKratochvíl, Miloš,
174720/CI N 312110174720 Průvodce lidovou kulturou / Milada Motlová ; ilustrovala Dagmar HamsíkováMotlová, Milada,
174950/CI MN 312110174950 Příběh vody : jak Honzík zjistil, odkud se dostane čistá voda do kohoutku / Kateřina GančarčíkováGančarčíková, Kateřina
182256/CI MN 312110182256 Příběh zdravé výživy : jak Honzík přišel na chuť zdravému jídlu / Kateřina GančarčíkováGančarčíková, Kateřina
193078/CIP MN 312110193078 Příroda od jara do zimy : pozorujte proměny lesa, louky a jejich obyvatel / Irmgard Luchtová ; z německého originálu Die grüne Natur-Uhr ... přeložila Barbora ŠpundováLucht, Irmgard,
195502/CIP MN 312110195502 Ptáci : jak vyrůstají a žijí / Friederun Reichenstetter ; ilustrace Hans-Günther Döring ; překlad Lucie PittnerováReichenstetter, Friederun
175191/CI N 312110175191 Půlstoletí s Cimrmanem : legendární divadlo z odvrácené strany / Zdeněk Svěrák a kolegovéSvěrák, Zdeněk,
184994/CI N 312110184994 Simona Stašová : herečka velikých vášní / Petr Čermák Čermák, Petr,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

192501/CIP B 312110192501 Simpsonovi : komiksové zemětřesení / Matt Groening ; překlad: Petr PutnaGroening, Matt,
180043/CI B 312110180043 Složka 64 / Jussi Adler Olsen ; [z dánského originálu ... přeložila Magdalena Jírková]Adler-Olsen, Jussi,
201271/CIP B 312110201271 Smrtholka / Lucie Faulerová Faulerová, Lucie,
184997/CI N 312110184997 Snadné muffiny : 100 nenáročných receptů pro každodenní pečení / [editorka Kateřina Eliášová]
186889/CI B 312110186889 Specialista : ve znamení trojzubce - můj život s Navy SEALs / Robert O'Neill ; překlad: Jan BendaO'Neill, Robert,
177298/CI N 312110177298 Stará řemesla Kocourek, Jaroslav
184531/CI MB 312110184531 Šedík a Bubi / Ester Stará, Milan Starý Stará, Ester,
185609/CI B 312110185609 Šťastnej jako blecha : příběh muže, který spustil sametovou revoluci / Jiří RůžičkaRůžička, Jiří,
187133/CI MB 312110187133 Tajemství starého domu / Ladislav Csurma Csurma, Ladislav
194314/CIP B 312110194314 Tak hodně štěstí / Kristan Higginsová ; přeložil Hynek BečkaHiggins, Kristan
196804/CI B 312110196804 Toskánské dítě / Rhys Bowen ; přeložila Eva Hauserová Bowen, Rhys,
184540/CI MB 312110184540 Tři koťátka tety Mily / Mária Lazárová ; ilustrovala Simona Čechová ; ze slovenského originálu Tri mačiatka tety Mily přeložila Radka SvobodováLazárová, Mária
186903/CI B 312110186903 Údolí mrtvých / Tim Weaver ; z anglického originálu The dead tracks ... přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
198489/CIP B 312110198489 Ukradené životy / Patricia Gibneyová ; přeložila Lenka FaltejskováGibney, Patricia
182978/CI B 312110182978 Valčík stromů a nebe / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Iveta ŠimpachováGuenassia, Jean-Michel,
195276/CIP B 312110195276 Vánoční koleda / Charles Dickens ; ilustroval Roberto Innocenti ; přeložila Lucie ŠavlíkováDickens, Charles,
185475/CI MN 312110185475 Věda hrou / Radek Chajda Chajda, Radek,
198106/CIP N 312110198106 Vegan recepty : hravě a zdravě / Monika Brýdová Brýdová, Monika,
178924/CI N 312110178924 Velká cesta k sobě samému : o lásce a o životě / Cheryl Strayedová ; z anglického originálu Tiny beautiful things ... přeložila Hana AntonínováStrayed, Cheryl,
175031/CI MB 312110175031 Velosauři. Honba za pokladem / napsal a ilustroval Matthias Weinert ; z německého originálu Dino wheelies - Die Schatzsuche přeložila Romana CahováWeinert, Matthias,
182988/CI B 312110182988 Všechno, co máme / Kerry Lonsdaleová ; z anglického originálu Everything we keep ... přeložila Anna KřivánkováLonsdale, Kerry
190119/CI MB 312110190119 Vtipy pro děti. 3 / Zuzana Neubauerová ; ilustrace: Mirek VostrýNeubauerová, Zuzana
186058/CI N 312110186058 Výhonky a mikrozelenina : 70 prvotřídních superpotravin z vlastní zahrádky / Angelika Fürstler ; přeložila Magdaléna PomikálkováFürstler, Angelika,
177323/CI B 312110177323 Výkupné pro krále / Graham Masterton ; z anglického originálu Taken for dead ... přeložila Radka KlimičkováMasterton, Graham,
199530/CIP MB 312110199530 Yakari a bobří hráz. 3 / Derib + Job ; z francouzského originálu přeložila Zuzana PavlováDerib,
198134/CIP MB 312110198134 Z pohádky do pohádky / napsala Marie Tetourová ; ilustroval Antonín ŠplíchalTetourová, Marie
178636/CI MB 312110178636 Zachráněný dědeček / napsal a ilustroval Štěpán Zavřel Zavřel, Štěpán,
177576/CI N 312110177576 Zázračné ráno : tajemství, které vám změní život : ke zlepšení stačí 6 minut denně / Hal Elrod ; z anglického originálu The Miracle morning ... přeložila Kateřina TomcováElrod, Hal,
174754/CI B 312110174754 Zpátky do boje : povídky / Phil Klay ; přeložil David KorandaKlay, Phil,
177587/CI B 312110177587 Zpívá, zpívá každý pták / Evie Wyld ; z anglického originálu All the birds, singing ... přeložil Marek ČtrnáctWyld, Evie,
194320/CIP B 312110194320 Zúčtování / John Grisham ; přeložila Drahomíra MichnováGrisham, John,
192034/CIP B 312110192034 Zvěrolékař v akci : úsměvné příhody čtyřnohých pacientů / Julian Norton ; z anglického originálu A yorkshire vet - through the seasons přeložila Jana VlčkováNorton, Julian,
197080/CI B 312110197080 Žena mého života / Tim Weaver ; přeložila Alžběta LexováWeaver, Tim,
189955/CI B 312110189955 Žena na tahu : odpovědi na otázky o smyslu mateřství, vesmíru a tak vůbec / Zuzana HubeňákováHubeňáková, Zuzana,
Celkový počet záznamů: 130


